
2018年部门收支预算总表

单位： [102101]诸暨市审计局(汇总） 单位：元

收入 支出

项目 年初预算 项目 年初预算

公共财政预算收入 9,717,331.32 基本支出 9,208,111.32 

一般拨款补助 人员支出 7,588,229.32 

专项拨款 对个人和家庭补助支出 974,212.00 

政府性基金预算收入 公用支出 645,670.00 

财政专户管理收入 项目支出 19,370,000.00 

当年收入 经常性项目（A类） 19,370,000.00 

专户管理其他资金 17,696,600.00 非经常项目（B类）

专户上年结余 基本建设（C类）

其它收入 1,164,180.00 

上级补助收入

附属单位缴款

其它收入

当年收入

不纳入专户管理的事业收入

本年收入小计： 28,578,111.32 本年支出小计： 28,578,111.32 

专户上年结余 结转下年

单位结余资金

上年结余

用事业基金弥补收支差额

收入合计： 28,578,111.32 支出合计： 28,578,111.32

制表人：诸暨市审计局



2018年部门收入预算总表

单位： [1021]诸暨市审计局（汇总） 单位：元

单位代码 单位名称 合计

财政拨款 专户资金

单位结余资金 其他资金

合计 一般公共预算
政府性基金预

算
合计

财政专户管理

资金

专户管理其他资

金

总计 28,578,111.32 9,717,331.32 9,717,331.32 17,696,600.00 17,696,600.00 1,164,180.00 

1021 诸暨市审计局(汇总） 28,578,111.32 9,717,331.32 9,717,331.32 17,696,600.00 17,696,600.00 1,164,180.00 

102101 诸暨市审计局(本级） 6,238,963.32 5,138,983.32 5,138,983.32 305,800.00 305,800.00 794,180.00 

102102
诸暨市审计局投资审计
分局

22,339,148.00 4,578,348.00 4,578,348.00 17,390,800.00 17,390,800.00 370,000.00 

制表人：诸暨市审计局



2018年部门支出预算总表

单位： [102101]诸暨市审计局(汇总） 单位：元

单位名称 总计

基本支出

项目支出 事业单位经营支出
对附属单位补助支

出
上缴上级支出

人员支出 公用支出

1021 诸暨市审计局（汇总） 28,578,111.32 8,562,441.32 645,670.00 19,370,000.00 

102101 诸暨市审计局（本级） 6,238,963.32 4,695,293.32 443,670.00 1,100,000.00 

102102 诸暨市审计局投资审计分局 22,339,148.00 3,867,148.00 202,000.00 18,270,000.00 

制表人：诸暨市审计局

                                                                                       



2018年部门财政拨款收支预算总表

单位： [1021]诸暨市审计局(汇总） 单位：元

收入 支出

项目 年初预算 项目 年初预算

一、财政拨款 9,717,331.32 一、一般公共服务支出 7,253,328.12 

    一般公共预算 9,717,331.32     审计事务 7,253,328.12 

    政府性基金预算         行政运行 3,712,238.52 

        事业运行 2,957,469.60 

        其他审计事务支出 43,600.00 

        审计业务 540,020.00 

二、社会保障和就业支出 1,160,935.20 

    行政事业单位离退休 1,160,935.20 

        机关事业单位基本养老保险 789,168.00 

        机关事业单位职业年金 315,667.20 

        未归口管理的行政单位离退休 56,100.00 

三、医疗卫生与计划生育支出 384,756.00 

    行政事业单位医疗 384,756.00 

        行政单位医疗 201,537.60 

        事业单位医疗 183,218.40 

四、住房保障支出 918,312.00 

    住房改革支出 918,312.00 

       住房公积金 918,312.00 

本年收入小计： 9,717,331.32 本年支出小计：
9,717,331.32 

收入合计： 9,717,331.32 支出合计： 9,717,331.32

制表人：诸暨市审计局



2018年一般公共预算支出表
单位： [1021]诸暨市审计局（汇总） 单位：元

功能分类代码 单位名称(功能分类) 合计 基本支出 项目支出

总计 9,717,331.32 9,177,311.32 540,020.00 

诸暨市审计局（汇总） 9,717,331.32 9,177,311.32 540,020.00 

诸暨市审计局(本级） 5,138,983.32 5,138,963.32 20.00 

201 一般公共服务支出 3,755,858.52 3,755,838.52 20.00 

20108 审计事务 3,755,858.52 3,755,838.52 20.00 

2010801 行政运行 3,712,238.52 3,712,238.52 

2010802 一般行政管理事务 0.00 

2010804 审计业务 20.00 20.00 

2010806 信息化建设 0.00 

2010899 其他审计事务支出 43,600.00 43,600.00 

208 社会保障和就业支出 662,143.20 662,143.20 

20805 行政事业单位离退休 662,143.20 662,143.20 

2080504 未归口管理的行政单位离退休 56,100.00 56,100.00 

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 432,888.00 432,888.00 

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 173,155.20 173,155.20 

210 医疗卫生与计划生育支出 201,537.60 201,537.60 

21011 行政事业单位医疗 201,537.60 201,537.60 

2101101 行政单位医疗 201,537.60 201,537.60 

221 住房保障支出 519,444.00 519,444.00 

22102 住房改革支出 519,444.00 519,444.00 

2210201 住房公积金 519,444.00 519,444.00 

诸暨市审计局投资审计分局 4,578,348.00 4,038,348.00 540,000.00 

201 一般公共服务支出 3,497,469.60 2,957,469.60 540,000.00 

20108 审计事务 3,497,469.60 2,957,469.60 540,000.00 

2010804 审计业务 540,000.00 540,000.00 

2010850 事业运行 2,957,469.60 2,957,469.60 

208 社会保障和就业支出 498,792.00 498,792.00 

20805 行政事业单位离退休 498,792.00 498,792.00 

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 356,280.00 356,280.00 

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 142,512.00 142,512.00 

210 医疗卫生与计划生育支出 183,218.40 183,218.40 

21011 行政事业单位医疗 183,218.40 183,218.40 

2101102 事业单位医疗 183,218.40 183,218.40 

221 住房保障支出 398,868.00 398,868.00 

22102 住房改革支出 398,868.00 398,868.00 

2210201 住房公积金 398,868.00 398,868.00 

制表人：诸暨市审计局



2018年部门一般公共预算基本支出表

单位： [1021]诸暨市审计局(汇总） 单位：元

经济分类代码 经济分类 金额

总计 9,177,311.32 

301 工资福利支出 7,588,229.32 

30101 基本工资 1,556,640.00 

30102 津贴补贴 2,939,493.12 

30103 奖金 1,392,000.00 

30104 社会保障缴费 551,661.00 

30108 机关事业单位基本养老保险缴费 789,168.00 

30109 职业年金缴费 315,667.20 

30199 其他工资福利支出 43,600.00 

302 商品和服务支出 614,870.00 

30217 公务接待费 69,200.00 

30228 工会经费 25,200.00 

30231 公车运行维护费 27,000.00 

30239 其他交通费用 178,020.00 

30299 其他商品和服务支出 315,450.00 

303 对个人和家庭的补助 974,212.00 

30307 医疗费 55,000.00 

30309 奖励金 900.00 

30311 住房公积金 918,312.00 

制表人：诸暨市审计局



2018年部门政府性基金支出预算表

单位： [1021]诸暨市审计局（汇总） 单位：元

功能分类代码 单位名称(功能分类) 合计

基本支出 项目支出

小计 小计

总计 0.00 0.00 0.00 

诸暨市审计局（汇总） 0.00 0.00 0.00 

201 一般公共服务支出 0.00 0.00 0.00 

20108 审计事务 0.00 0.00 0.00 

2010801 行政运行 0.00 0.00 0.00 

2010804 审计业务 0.00 0.00 0.00 

2010806 信息化建设 0.00 0.00 0.00 

2010899 其他审计事务支出 0.00 0.00 0.00 

208 社会保障和就业支出 0.00 0.00 0.00 

20805 行政事业单位离退休 0.00 0.00 0.00 

2080504 未归口管理的行政单位离退休 0.00 0.00 0.00 

210 医疗卫生与计划生育支出 0.00 0.00 0.00 

21011 行政事业单位医疗 0.00 0.00 0.00 

2101101 行政单位医疗 0.00 0.00 0.00 

221 住房保障支出 0.00 0.00 0.00 

22102 住房改革支出 0.00 0.00 0.00 

2210201 住房公积金 0.00 0.00 0.00 



表08

2018年一般公共预算“三公”经费表

部门名称：诸暨市审计局（汇总） 单位：万元

项  目 2018年预算数

合  计 9.62

1.因公出国（境）费 0.00

2.公务接待费 6.92

3.公务用车购置及运行费 0.00

    其中：公务用车购置费 0.00

          公务用车运行费 2.70



 


